
令和４年１０月６日

３学年保護者の皆様へ

豊見城市立長嶺中学校

校 長 與那覇 正樹

（公印省略）

｢修学旅行参加同意書｣の結果について

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和４年度修学旅行説明会でご依頼しました｢修学旅行参加同意書｣の

結果と旅行代金の支払いの件につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

１．結 果

○同意する／３学年に在籍する生徒数 →（172人／182人）＝ 94.5％ 10/5 現在

※上記の通り、｢同意する｣（生徒参加率）が９０％以上となりましたので、

令和４年度修学旅行は当初計画（九州地方）通り進めて参ります。

２．旅費納入期間：

○令和４年１０月１１日（火）～１０月２１日（金）

※振込方法等については、裏面を参照ください。

裏面資料｢修学旅行代金の支払いの件について｣は説明会で配布しております。

３．その他

○今後、修学旅行に関する内容で変更等がある場合は、書面（公文）をもって、

お知らせ致します。

【本件の問い合わせ先】

３学年主任 金城 兵四郎

ＴＥＬ ８５０－１９００




